公告编号：2019-013

证券代码：430011        证券简称：指南针        主办券商：国泰君安

北京指南针科技发展股份有限公司

股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 9,068,803 股，占公司总股本 2.60%，可转让

时间为 2019年 4月 8日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序

号

股东姓

名或名

称

是否为控

股股东、

实际控制

人或其一

致行动人

董事、监

事、高级

管理人

员任职

情况

本次解限售原

因

本次解除

限售登记

股票数量

本次解

除限售

股数占

公司总

股本比

例

尚未解除

限售的股

票数量

1

广州展新

通讯科技

有限公司

是 -

D 自愿限售解除

限售 1,114,583 0.32% 0

2 陈宽余 否

董事、总

经理

B 董事、监事、高

级管理人员每年

解除限售

183,906 0.05% 10,292,973

3 孙鸣 否

董事、董

秘、副总

B 董事、监事、高

级管理人员每年

119,818 0.03% 2,546,511

公告编号：2019-013

经理 解除限售

4 常承 否 -

D 自愿限售解除

限售

1,114,583 0.32% 0

5 陈岗 否 副总经理

B 董事、监事、高

级管理人员每年

解除限售

122,604 0.04% 953,187

6 钟漫求 否 副总经理

B 董事、监事、高

级管理人员每年

解除限售

133,750 0.04% 651,418

7 张黎红 否 副总经理

B 董事、监事、高

级管理人员每年

解除限售

139,322 0.04% 558,407

8 冷晓翔 否 副总经理

B 董事、监事、高

级管理人员每年

解除限售

122,604 0.04% 484,844

9 屈在宏 否 监事

B 董事、监事、高

级管理人员每年

解除限售

122,603 0.04% 468,126

10 林茂升 否 -

D 自愿限售解除

限售

579,583 0.17% 0

11 刘辉 否 -

D 自愿限售解除

限售

577,354 0.17% 0

12 童馨萱 否 -

D 自愿限售解除

限售

568,438 0.16% 0

13 姚远 否 -

D 自愿限售解除

限售

481,500 0.14% 0

14 胡国强 否 -

D 自愿限售解除

限售

456,979 0.13% 0

15 郑勇 否 董事、财 B 董事、监事、高 114,244 0.03% 342,735

公告编号：2019-013

务总监 级管理人员每年

解除限售

16 王科 否 -

D 自愿限售解除

限售

436,917 0.13% 0

17 胡玉芳 否 -

D 自愿限售解除

限售

363,354 0.10% 0

18 王军 否 -

D 自愿限售解除

限售

312,083 0.09% 0

19 刘耀坤 否 -

D 自愿限售解除

限售

312,083 0.09% 0

20 张春林 否 -

D 自愿限售解除

限售

289,792 0.08% 0

21 张轩 否 -

D 自愿限售解除

限售

287,563 0.08% 0

22 张英 否 -

D 自愿限售解除

限售

209,542 0.06% 0

23 王浩 否 监事

B 董事、监事、高

级管理人员每年

解除限售

47,369 0.01% 142,110

24 黄亮 否 -

D 自愿限售解除

限售

178,333 0.05% 0

25 莫苗苗 否 -

D 自愿限售解除

限售

178,333 0.05% 0

26 全克敏 否 -

D 自愿限售解除

限售

156,042 0.04% 0

27 裴亮 否 -

D 自愿限售解除

限售

111,458 0.03% 0

28 范利伟 否 -

D 自愿限售解除

限售

100,313 0.03% 0

公告编号：2019-013

29 李龙潭 否 -

D 自愿限售解除

限售

89,167 0.03% 0

30 聂澎 否 -

D 自愿限售解除

限售

44,583 0.01% 0

合计 - 9,068,803 2.60% 16,440,311

自愿限售解除情况说明

公司于 2015 年 7 月 10 日召开了 2015 年第二次临时股东大会，审议通过了

《关于公司股票发行方案的议案》（详见 2015-020 号公告），2015 年 12 月 31 日

办理完新增股份登记，于 2016 年 1 月 29 日完成工商变更登记。公司本次股票发

行 13,027,000 股，其中限售 5,527,000 股，不予限售 7,500,000 股。

本次发行对象中，控股股东广州展新通讯科技有限公司作出了自愿锁定新增

股份至 2017 年 6 月 30 日的承诺，29 名自然人投资者作出了自愿锁定新增股份

至离职之日或 2017 年 6 月 30 日（以较早时间为准）的承诺，之后按照中国证监

会和全国股份转让系统公司的有关规定执行。

之后，公司于 2016 年 6 月向中国证监会提交了《首次公开发行股票并在创

业板上市申请》，对于公司首次公开发行申报前 6 个月内，通过参与公司定向增

发取得的股份，广州展新通讯科技有限公司和 29 名自然人投资者作出了承诺，

自该等股份完成工商登记之日起 36 个月内不转让或委托他人管理，也不由公司

回购该部分股份。

截至目前，上述自愿限售期已届满，不存在提前解除限售或其他特别情况。

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 331,659,688 95.28%

有限售条件的

股份

1、高管股份 16,440,311 4.72%

2、个人或基金 0 0%

3、其他法人 0 0%

公告编号：2019-013

4、其他 0 0%

有限售条件股份合计 16,440,311 4.72%

总股本 348,099,999 100%

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺

（二）不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形

（三）不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司利益

行为的情况

（四）在本次解除限售的股票中，不存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺的

限售股份

北京指南针科技发展股份有限公司

董事会

2019 年 4 月 2 日